
Uchwała Nr 12/III/2023

Rady Dzielnicy Śródmieście
z dnia 10 maja 2023 r.

w sprawie w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu Miasta Lublin na rok 2024.

Na podstawie § 5, 9 i 16 Statutu Dzielnicy Śródmieście, stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 632/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania

statutu Dzielnicy Śródmieście Rada Dzielnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Śródmieście niniejszym przedkłada propozycje realizacji zadań
rzeczowych

z obszaru Dzielnicy Śródmieście, które miałyby zostać sfinansowane z budżetu Miasta

Lublin w roku 2023.

Propozycje zadań są umieszczone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Dzielnicy Śródmieście

Magdalena Chojnacka


